
 
СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЦЕНТР 
РОЗВИТКУ ДИТИНИ) № 36 "ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА" 

СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
(СУМСЬКИЙ ДНЗ № 36 «ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА» ) 

 

 

НАКАЗ 

17.03.2023     м.Суми     № 48 -ОД 
 

Про результати атестації педагогічних  

працівників атестаційною комісією у 2023 році 

 

Відповідно до п. 6.1. Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від 

06.10.2010 № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України із 

змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту від 10.12.2011 № 1473, Міністерства освіти і науки від 08.08.2013 

№1135 та підставі рішення атестаційної комісії Сумського дошкільного 

навчального закладу (центр розвитку дитини) № 36 «Червоненька квіточка» 

Сумської міської ради від 17 березня 2023 року, протокол № 3 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 

вихователям Пшеченко М.М., Кириченко О.В.. 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 

вихователю-методисту Пшеченко М.М.. 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» 

вихователям Душці А.А., Рахманіновій О.М.. 

4. Вихователю – методисту Тетяні ПАЛАМАРЧУК ознайомити 

педагогічних працівників закладу з рішенням атестаційної комісії під підпис. 

3. Бухгалтеру закладу Ользі ШАТРЮК: 

3.1. Внести відповідні зміни до тарифікаційного списку. 

3.2. Здійснити оплату праці педагогічним працівникам, які 

атестувалися у 2023 році відповідно до цього наказу з дня прийняття рішення 

атестаційної комісії. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 


